
 

 

 

 
VALSTYBINĖS VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VIEŠBUČIO PASLAUGŲ, SVEČIŲ NAMŲ PASLAUGŲ IR MOTELIO PASLAUGŲ, 

KEMPINGO PASLAUGŲ KLASIFIKAVIMO ANKETŲ FORMŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2019 m. rugsėjo 24 d. Nr. 1-252 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos turizmo įstatymo 32 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2011 m. lapkričio 16 d. nutarimu Nr. 1342 „Dėl Įgaliojimų suteikimo 

įgyvendinant Lietuvos Respublikos turizmo įstatymą“ ir Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 

inovacijų ministro 2019 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 4-462 „Dėl Atitinkamų apgyvendinimo 

paslaugų rūšių klasifikavimo reikalavimų patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u pridedamas:  

1.1. Viešbučio paslaugų klasifikavimo anketos formą; 

1.2. Svečių namų paslaugų ir motelio paslaugų klasifikavimo anketos formą; 

1.3. Kempingo paslaugų klasifikavimo anketos formą. 

2. P a v e d u: 

2.1. Vidaus administravimo skyriui paskelbti šį įsakymą Teisės aktų registre; 

2.2. Turizmo rinkos priežiūros skyriui vykdyti šio įsakymo kontrolę. 

 

 

 

Direktorė       Neringa Ulbaitė 


